

خبر

تمام ظرفیت های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در خدمت حفاظت از عرصه های ملی است



عصر آزادی / سرپرستی البرز: اصغر بیات مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز و هیئت همراه با رئیس دادگستری این شهرستان در جهت تعامل بیشتر دو دستگاه دیدار و در خصوص استیفای حقوق دولتی در اراضی ملی و پرونده های مهم حقوقی و کیفری مطروحه در حوزه منابع طبیعی گفتگو کرد.

در دیدار اصغر بیات مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز و رئیس دادگستری شهرستان اشتهارد که در محل دادگستری این شهرستان انجام شد، مشکلات و موانع موجود در احقاق حقوق دولت نسبت به حاکمیت اراضی دولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اصغر بیات در این گفتگو ضمن تشکر از زحمات مقامات قضایی شهرستان اشتهارد در حفظ و حراست از منابع ملی خواستار تداوم برخورد با متصرفین اراضی دولتی در این شهرستان شد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز همچنین با اعلام این که تمامی ظرفیت های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان جهت هرگونه اقدام در خصوص حفاظت از عرصه های ملی آماده خدمت رسانی است از خدمات و همراهی مسئولین قضایی شهرستان اشتهارد نیز در حفظ و حراست از انفال تقدیر کرد. حامد مومنی نژاد ریاست دادگستری شهرستان اشتهارد نیز در این خصوص اظهار داشت: دستگاه قضایی شهرستان، تمام قد در حمایت از منابع طبیعی و حفاظت و صیانت از انفال اقدامات لازم را سرلوحه کار خود قرار خواهد داد. گفتنی است اصغر بیات را در این دیدار مهدی طیبی سرپرست ادره حراست، روح الله آزاد رئیس اداره حقوقی و حسین نعمایی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشتهارد همراهی می کردند.

۵ انتصاب جدید در اتاق بازرگانی البرز انجام شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز با صدور احکام جداگانه‌ای، معاون امور بین‌الملل، مدیر روابط عمومی، مسئول امور اداری و منابع انسانی، رئیس حوزه ریاست و دستیار ویژه ریاست اتاق بازرگانی البرز را منصوب کرد.

پروانه رضایی در نشست با پرسنل این تشکل بخش خصوصی با اشاره به رویکرد مهم دوره چهارم هیات نمایندگان در زمینه پیشبرد اقدامات مهم در سطوح ملی به موازات فعالیت‌های استانی بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های استان البرز در حوزه تولید و صنعت، در اتاق بازرگانی البرز نیز همپای اتاق بازرگانی ایران می‌توانیم کارهای مهمی را برای بخش خصوصی استان و به تبع کشور به نتیجه برسانیم. وی با اشاره به سرفصل‌های تعیین شده در این دوره از فعالیت اتاق بازرگانی البرز به منظور بهبود عملکرد در حوزه بین‌الملل، توسعه صادرات و گسترش سطح روابط خارجی افزود: در این حوزه معرفی هر چه بیشتر ظرفیت‌های تولیدی و صنعتی البرز در نمایشگاه‌ها و رویدادهای دیگر کشورها، پذیرش و اعزام هدفمند و کارشناسانه هیات‌های تجاری مدنظر است. رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به نقش مهم روابط عمومی در پیشبرد برنامه‌های کلان و استراتژیک عنوان کرد: در حوزه ارتباطات نیز به منظور معرفی برنامه‌ها، اهداف و اقدامات اتاق بازرگانی البرز در سطوح استانی و ملی نیز به دنبال اصلاح و بهبود رویه و ساختار موجود برای انعکاس هر چه بیشتر رویدادهای سازمانی هستیم.

در ادامه این نشست و بر اساس احکام صادره از سوی رئیس اتاق بازرگانی البرز، سرکار خانم سوده رادفر به سمت معاون امور بین‌الملل، جناب آقای محمدرضا خرمی به سمت مدیر روابط عمومی، سرکار خانم سارا لنجانی‌نژاد به سمت مسئول امور اداری و منابع انسانی، جناب آقای داود دادویی به سمت رئیس حوزه ریاست و سرکار خانم معصومه یوسفی‌راد به سمت دستیار ویژه ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز منصوب شدند. مهندس رضایی در متن انتصاب خود ابراز امیدواری کرده است که مدیران و مسئولان جدید در چارچوب وظایف محوله و در راستای تحقق اهداف و ارتقاء جایگاه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز موفق و موید باشند.

دکتر آشوبی: خدمت بی‌منت نخستین اولویت در مان است

توزیع ۳۸ پزشک متخصص در شهرستان های گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: ۲۸ تن از پزشکان متخصص به‌منظور گذراندن دوره طرح خود امروز طی مراسمی در دانشگاه علوم پزشکی گیلان توزیع و فعالیت درمانی خود را آغاز کردند.

دکتر محمدتقی آشوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان عصر امروز در نشست توزیع پزشکان متخصص طرحی در سالن اجلاس حوزه ریاست با تئریک آغاز فعالیت درمانی دانش‌آموختگان اظهار کرد: تمام تلاش ما در نظام سلامت ارائه خدمت به مردم در محیط آرام و بانشاط است.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در کنار متخصصین است، افزود: داشتن صبر، حوصله و مشورت، عوامل مهم برای موفقیت کادر درمان به‌ویژه پزشکان جوان است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان خدمت بی‌منت به مردم را اولویت نخست کادر درمان دانست و گفت: تمام تمرکز پزشکان متخصص باید ارائه خدمات درمانی به مردم باشد. دکتر آشوبی بر ضرورت ارتباط مؤثر و مستقیم پزشکان جوان با اساتید و اعضای هیئت‌علمی تأکید کرد و افزود: تداوم ارتباط زبیدنت‌ها با اساتید و اعضای هیئت‌علمی در رشد و ارتقای علمی و تجربی دانش‌آموختگان مؤثر است.

وی همچنین بر ضرورت حفظ خونسرمدی و امید در درمان به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار تأکید کرد.

گفتنی است در این دوره، ۲۸ تن از پزشکان متخصص در بیمارستان‌های استان توزیع شدند و فعالیت درمانی خود را آغاز کردند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک برابر رای شماره ۱۴۰۲/۵۸/۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری متصرفی خانم هاجر شفیعی پورآکردی فرزند صادق نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب مغازه به مساحت ۴۴/۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۹ اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری خریداری مع واسطه از حبیب خواجوی از مالک رسمی با کسر سهم وقف معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طبق مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسسه پرونده ۱۴۰۲/۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۹/۱۲

شناسه آگهی ۱۶۰۵۲۸۹

سید کاظم موسوی بنشلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

توافق‌نامه تهران و باکو در خصوص پل آغ بند نشانه اعتماد آذربایجان به ایران است

اشتراکات تاریخی، دینی و فرهنگی غنی هستند که زمینه‌ساز هم افزایی برای توسعه مناسبات و مقابله با نفوذ قدرت های بیگانه در منطقه است.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در راستای دیپلماسی توسعه مناسبات استان های مرزی با کشورهای مجاور بیشترین ارتباط را با جمهوری آذربایجان داریم، یادآوری کرد: امسال شاهد رشد شاخص های روابط دوجانبه در حوزه های ترانزیت و تجارت با این کشور بودیم.

وی اعلام کرد: تلاش می کنیم سدهای «خداآفرین» و «قیز قلعه سی» را به عنوان سدهای دوستی ایران و جمهوری آذربایجان با حضور روسای جمهور ۲ کشور افتتاح کنیم. به گزارش ایرنا، در نشست مهر ماه سال جاری روسای کمیسیون‌های مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان صورت جلسه اجرائی شروع عملیات پل آغ بند برای تعیین جزئیات اجرایی و صورت جلسه اجرائی عبور مسیر ریلی از خاک ایران در احداث کریدور ریلی ارس امضا شد که بر اساس آن، پلی برای خط آهن بر روی رود ارس با سرمایه‌گذاری طرف آذربایجانی ساخته خواهد شد. این پل به موازات پل آغ بند که مسیر خودروبی بر روی رود ارس است، احداث می شود.



عابدین خرم افزود: هر چند جریان های مخرب فرامنطقه ای به دنبال تخریب و مخدوش کردن روابط ۲ کشور مسلمان، همسایه و برادر هستند، اما توطئه آنها نقش بر آب خواهد شد.

معادن طلای اندریان به علت نشت سیانید محکوم به جریمه چهار میلیارد ریالی شد

از طریق مراجع قضایی استان که منجر به صدور رای محکومیت بدوی با وجود اعتراض از طرف شرکت مذکور محکومیت قطعی در دادگاه تجدید نظر استان صادر و معادن زرین داغ آستارگان به پرداخت جریمه نقدی محکوم شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی تأکید کرد: در سایه دولت مردمی هیچگونه مماشاتی با واحدهای آلاینده نداریم و با هر نوع اقدام متجزبه آلودگی محیط زیستی و بهداشت عمومی از طرف واحدهای صنعتی و خدماتی برخورد قانونی انجام خواهد شد. به گزارش ایرنا، محلول سیانید یک ترکیب معدنی مایع بدون رنگ بسیار سمی است، انحلال این ترکیب در آب اسید ایجاد می کند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: معادن زرین داغ آستارگان (اندریان) به دلیل آلایندهی محیط زیستی با توجه به مستندات آلودگی در محاکم عالی استان محکوم به پرداخت جریمه چهار میلیارد ریالی نقدی شد.

به گزارش ایرنا، شهنام اشتری در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: مطابق پیگیری‌های مستمر اداره حقوقی محیط زیست استان و با توجه به مستندات آلودگی از طریق نتایج بدست آمده آزمایشات، در خصوص نشت محلول سیانید و آلوده شدن اراضی ملی با محلول مزبور خسارت وارده بر محیط زیست طبق نظریه کارشناسان رسمی تعیین شد. وی افزود: پس از طی مراحل قانونی

همایش بخش صنعت در راستای تبیین ماده ۱۶ قانون جهش تولید و انرژیهای تجدید پذیر به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد

پنجم به پنج درصد برسد. در غیر این صورت باید به همان میزان از تالار بورس سبز نسبت به خرید همان میزان اقدام نمایند یا با قیمت تجارتي انرژی های تجدید پذیر محاسبه و در صورت حساب آنها قید می گردد، محمدی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه ضمن تقدیر از استقبال بخش صنعت در همایش، حمایت همه جانبه خود و مسئولین بالادست را در زمینه تولید و صنعت در استان اعلام نموده و ضمن ارائه نقطه نظرات خود مشارکت بخش صنعت در تولید برق از طریق انرژی های تجدیدپذیر بر اساس ماده ۱۶ را بسیار ضروری دانسته و همکاری با شرکت توزیع برق و دست اندرکاران این صنعت را تأکید نمودند.

محمد نژاد مدیر کل دفتر مدیریت طرح های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی(سانتا)گفت: در راستای توسعه صنایع دانش بنیان مرتب با انرژی های تجدیدپذیر و توسعه بازار برای این صنایع و تولید برق پاک در محل مصرف، صنایع با قدرت مصرف بیشتر از یک مگاوات موظفند معادل یک درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاههای تجدیدپذیر تأمین نمایند و این میزان در پایان سال پنجم حداقل به پنج درصد برسد. در غیر این صورت وزارت نیرو موظف است درصد ذکر شده از برق مصرفی این صنایع را با تعرفه برق تجدیدپذیر محاسبه نموده و از صنایع اخذ نماید.



مرادی بیان کرد: ایران با داشتن بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ ساعت تابش خورشید در سال، یکی از کشورهای با پتانسیل بالای انرژی خورشیدی محسوب می شود.

وی در مورد آیین نامه اجرایی ماده ۱۶ جهش تولید گفت: مشترکین یک و بالای یک مگاوات طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان(تامین برق صنایع)، صنایع با مصرف برق بیش از یک مگاوات، موظفند معادل یک درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه های تجدیدپذیر تأمین نمایند و این روند بایستی تا پایان سال

معاون حمل و نقل راهداری کرمانشاه خبر داد: کاهش ۱۰۰ درصدی تلفات حوادث رانندگی در راه‌های روستایی کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه – فردین کبودی: معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه از کاهش ۱۰۰ درصدی تلفات حوادث رانندگی در راه‌های روستایی کرمانشاه خبر داد.

محمد احمدی اظهار کرد: طی ۶ ماهه ابتدای سال جاری آمار تلفات حوادث رانندگی راه‌های روستایی استان کرمانشاه نسبت به سال گذشته در همین بازه زمانی ۱۰۰ درصد کاهش یافته است.

وی افزود: طی ۶ ماهه ابتدای سال گذشته ۶ نفر در محورهای روستایی استان کرمانشاه در اثر حوادث رانندگی جان باخته اند که از ابتدای سال جاری تا کنون در محورهای روستایی استان کرمانشاه با اقدامات باز دارنده تلفاتی نداشته‌ایم و استان کرمانشاه مقام اول کاهش تلفات حوادث رانندگی در راه‌های روستایی را کسب کرده است. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: در سال‌های گذشته بیشتر تلفات جاده‌ای در راه‌های روستایی مربوط به تردد راکبین موتور سیکلت و راکبین ادوات کشاورزی بوده و برای کاهش تلفات در راه‌های روستایی با برگزاری کلاس‌های منظم آموزشی، دانش لازم برای رانندگی در محورهای روستایی را به روستاییان ارائه کرده و آموزش فرهنگ درست رانندگی کردن در محورهای روستا در دستور کار خود قرار گرفته است. احمدی درباره برگزاری کلاس‌های آموزشی برای دانش آموزان حاشیه راه‌ها، عنوان کرد: ۳۳۶ فقر ساعت طرح ارتقای ایمنی عبور و مرور دانش‌آموزان مدارس حاشیه راه‌ها با هدف آموزش و آگاه کردن دانش‌آموزان به مقررات ایمنی عبور و مرور در راه مدرسه و جاده‌ها با وسایل نقلیه و خطرات ناشی از بی‌توجهی به قوانین و مقررات تردد در جاده‌ها توسط کارشناسان اداره ایمنی و ترافیک اجرا شده است. وی درباره ارتقای سطح ایمنی راکبان موتور سیکلت، گفت: در طرح ایمن سازی راکبین موتور سیکلت ۴۸۱ عدد کلاه ایمنی اهدا و ۲۲۴ نفر ساعت کلاس آموزشی برگزار شده و ۲ هزار عدد برجسب شبرنگ بروی موتور سیکلت نصب شده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبر داد: تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی کشت پاییزه در کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه – فردین کبودی : رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی کشت پاییزه در کرمانشاه خبر داد.

کامجو غلامی اظهار کرد: برای دومین بار در سال جاری با عنوان کشت دوم تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی شامل منقشه (هشت رنگ) و همیشه بهار در گلخانه این سازمان به مرحله بهره‌برداری و توزیع رسیده است. وی افزود: تولید نشا گل فصلی به صورت ۲ بار در سال و تحت عنوان کشت بهاره و پاییزه در گلخانه چهار هزار متری مخصوص کشت نشا گل فصلی سازمان صورت می‌گیرد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: کاشت گل‌های فصلی در فضای سبز شهری علاوه بر افزایش زیبایی بصری و طراوت محیط، ارتقای سطح نشاط و شادابی بین شهروندان را همراه دارد.

غلامی عنوان کرد: امسال نیز مانند سال‌های گذشته کاشت گل‌های فصلی، فرش گل در بوستان‌ها، میادین و بلوارها در دستور کار سازمان و فضای سبز مناطق هشت‌گانه شهرداری قرار گرفته است. وی ادامه داد: تولید انواع درختچه زینتی شامل، انواع رز، یاس هلندی، شمشاد، پیراکانتا، زرشک زینتی به تعداد ۲۵ هزار گلدان به منظور توزیع و کاشت در سطح مناطق هشت‌گانه شهرداری نیز از دیگر تولیدات گلخانه این سازمان است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خاطر‌نشان کرد: با وجود همه کمبودها و موانع تمام تلاش و توان خود را در راستای ایجاد و گسترش فضای سبز شهری به کار می‌گیریم و امیدواریم شهروندان نیز با تعامل و همکاری خود در ایجاد محیطی سبز و زیبا یاریگر ما باشند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد: جریمه مکانیزه خودروهای بدون معاینه فنی در شهر

نوبت‌گیری کنند، افزود: در حال حاضر مرکز معاینه فنی همدانیان، شفق، ارغوانیه و تاکسیرانی و حافظ قطعات با این سامانه مجهز است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خاطر‌نشان کرد: با توجه به فعالیت دو خط معاینه فنی موتورسیکلت در مراکز معاینه فنی شفق واقع در ابتدای اتوبان ذوب‌آهن و مرکز انجمن حمایت زندانیان واقع در بلوار زینبیه کسوی امام خمینی (ره)، امکان ارائه خدمات معاینه فنی موتورسیکلت به شهروندان متقاضی فراهم شده است.

او خاطر‌نشان کرد: در مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین شهرداری اصفهان واقع در بلوار فرزنانگان مقابل باغ فدک علاوه بر ارائه خدمات به خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین شهرداری آمادگی ارائه

خدمات به کلیه ناوگان حمل‌ونقل بار و مسافر درون و برون شهری را داراست.

حق شناس با تأکید بر اینکه وسیله نقلیه فاقد معاینه فنی معتبر در صورت تردد روزانه جریمه می‌شود، گفت: باتوجه به ضرورت اتخاذ سیاست‌های مؤثر برای کاهش سهم آلایندهی وسایل نقلیه در سطح شهر، از برنامه‌های نظارتی و فنی در این بخش اجرای طرح محدوده کم آلاینده و توسعه کمی و کیفی مراکز معاینه فنی است.

او افزود: در اجرای طرح محدوده کم آلاینده، پلاک خودروهای فاقد معاینه فنی از طریق دوربین‌های واقع در محدوده طرح ترافیک ثبت و با هماهنگی پلیس راهور برای آنها به صورت برخط جریمه صادر می شود.



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه : محمد مرادی در همایش صنعت گفت: طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید مازاد مصرف برق صنایع بصورت جرائم در صورت حساب های مشترکین با نرخ تجدیدپذیر محاسبه می شود.

همایش بخش صنعت با حضور محمد مرادی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره توزیع برق، اسدی مدیر عامل برق منطقه ای غرب، محمدی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداردی کرمانشاه محمد نژاد مدیر کل دفتر مدیریت طرح های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی(ساتبا)، مرزی دبیر سازمان صنعت معادن و تجارت استان، کردستانی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی و به میزبانی شرکت توزیع برق در سالن جلسات برگزار گردید.

محمد مرادی مدیر عامل و رئیس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: بسیاری از کشورها برای تأمین انرژی شان، بیشتر بر نفت و گاز طبیعی متکی هستند اما وابستگی به سوخت های فسیلی یک مشکل بزرگ به همراه دارد که میزان سوخت های فسیلی محدود است و در نهایت به اتمام خواهند رسید، همچنین سوخت های فسیلی باعث آلودگی هوا، آب و خاک می شوند و گازهای گلخانه ای تولید می کنند که باعث گرم شدن کره زمین می شوند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبر داد: تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی کشت پاییزه در کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه – فردین کبودی : رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی کشت پاییزه در کرمانشاه خبر داد.

کامجو غلامی اظهار کرد: برای دومین بار در سال جاری با عنوان کشت دوم تولید ۱۵ هزار جعبه نشا گل فصلی شامل منقشه (هشت رنگ) و همیشه بهار در گلخانه این سازمان به مرحله بهره‌برداری و توزیع رسیده است. وی افزود: تولید نشا گل فصلی به صورت ۲ بار در سال و تحت عنوان کشت بهاره و پاییزه در گلخانه چهار هزار متری مخصوص کشت نشا گل فصلی سازمان صورت می‌گیرد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: کاشت گل‌های فصلی در فضای سبز شهری علاوه بر افزایش زیبایی بصری و طراوت محیط، ارتقای سطح نشاط و شادابی بین شهروندان را همراه دارد.

غلامی عنوان کرد: امسال نیز مانند سال‌های گذشته کاشت گل‌های فصلی، فرش گل در بوستان‌ها، میادین و بلوارها در دستور کار سازمان و فضای سبز مناطق هشت‌گانه شهرداری قرار گرفته است. وی ادامه داد: تولید انواع درختچه زینتی شامل، انواع رز، یاس هلندی، شمشاد، پیراکانتا، زرشک زینتی به تعداد ۲۵ هزار گلدان به منظور توزیع و کاشت در سطح مناطق هشت‌گانه شهرداری نیز از دیگر تولیدات گلخانه این سازمان است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خاطر‌نشان کرد: با وجود همه کمبودها و موانع تمام تلاش و توان خود را در راستای ایجاد و گسترش فضای سبز شهری به کار می‌گیریم و امیدواریم شهروندان نیز با تعامل و همکاری خود در ایجاد محیطی سبز و زیبا یاریگر ما باشند.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان از جریمه مکانیزه خودروهای بدون معاینه فنی در شهر با اجرای طرح محدوده کم آلاینده خبر داد.

حسین حق شناس با اعلام این خبر گفت: هشت مرکز مکانیزه معاینه فنی خودروهای سبک شهر اصفهان در دو نوبت صبح و عصر و بعضی از آن‌ها در روزهای جمعه به خدمت رسانی مشغول هستند و شهروندان می‌توانند با مراجعه به وب‌گاه HTTP://ISFAHAN.IR از ساعات فعالیت مراکز معاینه فنی مطلع شوند.

او با بیان اینکه شهروندان اصفهانی می‌توانند علاوه بر مراجعه به صورت حضوری به مراکز معاینه فنی، به‌منظور صرفه‌جویی در وقت به سامانه نوبت‌دهی اینترنتی به نشانی